finē ut sup in l. **In l. a.** **U**drante scō demēte apa  
 ruit ei agn<sup>o</sup> dei. **U**oluit dñe. **Ad bñ a.** **O**rem<sup>9</sup>  
 om̄s ad dñm ih̄m xp̄m ut oñdat nob̄ m̄ris sui corp<sup>9</sup>  
**Ad i. a.** **N**ō meis m̄ris ad uos me misit dñs ūris  
 coronis p̄ncipē me fieri. **Ad iii. a.** **U**idi sup̄ mōtē agnū  
 stantē de sub an<sup>o</sup> pede fons uiuus emanat. **Ad vi. a.**  
**D**e sub an<sup>o</sup> pede fons uiuus emanat flum̄s ipet<sup>9</sup>  
 letificat ciuitatē dei. **Cap.** **I**ustus cor suū tradet  
 ad uigilandū diluculo ad dñm q̄ fec̄ illū. et  
 i cōspectu altissimi deprecabitur. **U**oluit dñe.  
**P**ra q̄s o. d. ut q̄ bñ demētis m̄ris tui  
 atq; pōtifici natali colli<sup>9</sup> agūctis malis  
 iminētibz eius incessioibz libemur. **P.** **Ad**  
**ix. a.** **O**m̄s gentes p̄gyrū credider̄t xp̄m dñm. **Cap.**  
**B**ts uir q̄ i sapia morabit<sup>9</sup> et qui i iust<sup>9</sup> me.  
 et in sensu cogita. arai. dei. **U** Magna ē  
 gl̄a eius i sal<sup>9</sup>. **Col.** **S**t̄ demētis m̄ris t. atq;  
 ponit nos dñe foueat otinuata p̄sida q̄ n̄ deli.  
 p̄ia<sup>9</sup> i ntu. q̄s ta. auxi. con. adiuuari. **P.** **Ad**  
**Ad us a.** **I**ste sc̄s p̄lege. **Ad mgt. añ.**  
**D**edisti dñe hitaculū m̄ri tuo cle  
 mēta i mari i modū templi mar  
 morei

anglias manibz pparatu iter plens pp tce ut enar  
rent mirabilia tua. *Rathine vgt z miris. Caput.*

**Q**ui glatur. *R* Audi filia z iude et iclina  
aure tuā z obliuiscē pplm tuū z domū patris  
tui. et concupiscet rex specie tuā. *Adm npe ē dñs d's tu.*  
*Induit te dñs uestimēta salutis et indumēto leti*  
*ae arcūdedit te. Adm. Ad mgt a. Bem sponsa. Col*

*A*audi nos d's sal. n. r. *Andree apli ad*  
**Q**uide creditur ad iusti *vs. et l. et ad iij.*  
*na. ore autē cōfessio fit ad salutē. Cap.*  
*dic enī scriptura. oīs qui credit i illū n cōfudet.*

**V**enite post me faciā uos fieri piscatores homin *R*  
*At illi cōtinuo relictis retibz suis secuti sūt xpm redēp*  
*torē. Dū pambulare dñs iuxta mare secus litus*  
*galilee uidit petru z andrea z uocauit eos. It. p.*

*Post petru pmi pñ. v. Amis honor. Ad mgt a*  
*Ambulās ihc iuxta mare galilee uidit petru et*  
*andrea frēm eius et ait illis. uenite post me faciā*  
*uos fieri piscatores homin ac illi relictis retibz z na*  
*u. secuti sūt eū. Col*

**Q**uē opt d's ut bis  
andreas apls. tuu p nob iplo.  
auxiliū. ut amīs reatibz ab

coliti. auctis etiā p  
andrea dñs i odo:ē sū  
pimis hon. *Ad b. a*  
nōs hoīem san ne int  
**P**aritate tuā d  
nit exozam? u  
apls exatit pdicator  
nob ppetuis scello  
tbat mēuce p xpi noi  
*Ad iij. a. Non me p m*  
tatem temp? ē ut cōmē  
Maximilla xpo amab  
i aromacbz sepeluit  
aduc. s. est. a. scōz z  
et pñ. ipō sū. an. la.  
**Q**uis qui es scō  
qui hūc die bñ  
lra. Da et die tue  
ut aput miām tuā  
p. *Ad iij. a.*  
ros dñe i infernū e  
**P**erman?